

# Gunnar Larsen Holding ApS

Indkildevej 2B, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 49 59 60

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018.

---

Gunnar Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gunnar Larsen Holding ApS Indkildevej 2B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 36 49 59 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Gunnar Larsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Dansk Industri og Facaderengøring ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.373 kr. mod 470.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	353.950	473.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.654	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>344.546</b>	<b>469.366</b>
Skat af årets resultat	827	836
<b>Årets resultat</b>	<b>345.373</b>	<b>470.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	366.802
Disponeret fra overført resultat	-154.627	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>345.373</b>	<b>470.202</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>929.927</u>	<u>875.977</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>929.927</u>	<u>875.977</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>929.927</u></b>	<b><u>875.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.139.741	857.996
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>103.752</u>	<u>120.626</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.243.493</u>	<u>978.622</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.243.493</u></b>	<b><u>978.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.173.420</u></b>	<b><u>1.854.599</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.297.992	1.452.619
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.847.992</u></b>	<b><u>1.606.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	205.715	234.830
Anden gæld	115.963	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.428</u>	<u>248.580</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>325.428</u></b>	<b><u>248.580</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.173.420</u></b>	<b><u>1.854.599</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.654</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.654</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>1.009.286</u>	<u>1.009.286</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>1.009.286</u></b>	<b><u>1.009.286</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2017	-133.309	-256.425
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	353.950	473.116
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-350.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-79.359</u></b>	<b><u>-133.309</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>929.927</u></b>	<b><u>875.977</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Industri og Facaderengøring ApS	Aalborg	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.452.619	1.085.817
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-154.627</u>	<u>366.802</u>
	<b><u>1.297.992</u></b>	<b><u>1.452.619</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.